LICED SCIENTIFICO - "MICOLO" FALMERI"-TERMIMNI IMERESE

Prot. 0008833 del 13/07/2021

06-03 (Uscita)

Prot 8833

VISTO

VISTO

VISTE

CONSIDERATO CHE

LICEO SCIENTIFICO
"NICOLO' PALMERI"

90018 TERMINI IMERESE P.ZZA GIOVANNI SANSONE, 12 C.F. 96030480824 C.M. PAPS24000G

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alladata del 12/07/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'art. 10 comma3 e5del D.l. n.129 del 28 Agosto 2018

occorre modificare il programma annuale

ladelibere del Consiglio di Istituto ( riportate in basso) relative alla variazione sottoindicata

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2021 per:
Variazioni a Programma Annuale come definito dal C.d.I. del 08/07/2021

il programma annuale per I'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 22/01/2021

- Assunzione in Bilancio Progetto PON "Over the rainbow" Codice progetto: 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-499 (Deliberan® 95)

- Assunzione in Bilancio Progetto PON "Passaporto per il mondo" Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-528 (Deliberan® 96)

- Assunzionein Bilancio Progetto Regione Sicilia"CONSTRASTO ALLA POVERTA E ALL' EMERGENZA EDUCATIVA" (Deliberan® 97)
- Restituzione somme non dovute per Progetto 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-288 (Deliberan® 98)
- Contributi volontari famiglie alunni per iscrizione (Deliberan® 98)

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

02/01

FONDI SOCIALI
EUROPEI (FSE)

0,00

0,00

99.512,00

99.512,00

04(04

ALTRI
FINANZIAMENTI
VINCOLATI

0,00

0,00

32.000,00

32.000,00

06|01

CONTRIBUTI
VOLONTARI DA
FAMIGLIE

330,00

9.816,30

900,00

11.046,30

06[10

ALTRI CONTRIBUTI
DA FAMIGLIE
VINCOLATI

0,00

1.775,10

360,00

2.135,10

132.772,00

SPESE
Aggr./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A03/09

ATTIVITA' DA
SVOLGERE CON |
CONTRIBUTI DEGLI
ALUNNI

14.330,00

9.816,30

900,00

25.046,30

P01/09

PROGETTO PON

10.1.1A-FSEPON-SI-2021F

"Over the rainbow"

499

0,00

0,00

16.646,00

16.646,00

P01/10

PROGETTO PON

10.2.2A-FSEPON-SI-2021F

"Passaporto per il mondo"

528

0,00

0,00

82.866,00

82.866,00

P02/03

PROGETTO
10.1.6A-FSEPON-SI
2018-288

0,00

0,00

360,00

360,00

P02/19

Progetto ""CONTRASTO
ALLA POVERTA'E
ALL'EMERGENZA
EDUCATIVA" - Regione

Sicilia

0,00

0,00

32.000,00

32.000,00

Data, 12/07/2021

132.772,00






LICEO SCIENTIFICO
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Affisso all'’ALBO in data

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
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