LICEO SCIENTIFICO - "NICOLO' PALMERI"-TERMINI IMERESE

Prot. 0008833 del 13/07/2021

06-03 (Uscita)

LICEO SCIENTIFICO "NICOLO' PALMERI"

90018 TERMINI IMERESE P.ZZA GIOVANNI SANSONE, 12 C.F. 96030480824 C.M. PAPS24000G

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021 alla data del 12/07/2021

Prot 8833

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 22/01/2021 VISTO

VISTO l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018

la delibere del Consiglio di Istituto (riportate in basso) relative alla variazione sottoindicata VISTE

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2021 per: Variazioni al Programma Annuale come definito dal C.d.I. del 08/07/2021

- Assunzione in Bilancio Progetto PON "Over the rainbow" Codice progetto: 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-499 (Delibera nº 95)
- Assunzione in Bilancio Progetto PON "Passaporto per il mondo" Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-528 (Delibera n° 96)
 Assunzione in Bilancio Progetto Regione Sicilia "CONSTRASTO ALLA POVERTÀ E ALL' EMERGENZA EDUCATIVA" (Delibera n° 97)
- Restituzione somme non dovute per Progetto 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-288 (Delibera n° 98)
- Contributi volontari famiglie alunni per iscrizione (Delibera nº 98)

ENTRATE Aggr./Voce/Sottovoce		PREVISIONE INIZIALE	MODIFICHE PRECEDENTI	MODIFICA ATTUALE	PREVISIONE DEFINITIVA
02 01	FONDI SOCIALI EUROPEI (FSE)	0,00	0,00	99.512,00	99.512,00
04 04	ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI	0,00	0,00	32.000,00	32.000,00
06 01	CONTRIBUTI VOLONTARI DA FAMIGLIE	330,00	9.816,30	900,00	11.046,30
06 10	ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE VINCOLATI	0,00	1.775,10	360,00	2.135,10
	•			132.772,00	

SPESE Aggr./Voce/Sottovoce		PREVISIONE INIZIALE	MODIFICHE PRECEDENTI	MODIFICA ATTUALE	PREVISIONE DEFINITIVA
A03/09	ATTIVITA' DA SVOLGERE CON I CONTRIBUTI DEGLI ALUNNI	14.330,00	9.816,30	900,00	25.046,30
P01/09	PROGETTO PON 10.1.1A-FSEPON-SI-2021 "Over the rainbow"	0,00	0,00	16.646,00	16.646,00
P01/10	PROGETTO PON 10.2.2A-FSEPON-SI-2021 "Passaporto per il mondo"	-528	0,00	82.866,00	82.866,00
P02/03	PROGETTO 10.1.6A-FSEPON-SI 2018-288	0,00	0,00	360,00	360,00
P02/19	Progetto ""CONTRASTO ALLA POVERTA' E ALL'EMERGENZA EDUCATIVA" - Regione Sicilia	0,00	0,00	32.000,00	32.000,00
				132,772.00	

LICEO SCIENTIFICO "NICOLO' PALMERI"

90018 TERMINI IMERESE P.ZZA GIOVANNI SANSONE, 12 C.F. 96030480824 C.M. PAPS24000G

Affisso all'ALBO in data

IL DIRIGENTE SCOLASTICO